DE I
'J9

sSAAER I
2
oSERVICO ÀUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL

TERMO DE RATIIICAÇÂO

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁCUA P ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA
DE JERICOACOARA, no uso de suas atribuições, lendo presente o parecer da Assessoria Jurídica, e de acordo
com o que determina o artigo 26 dâ Lei n'86óó/93 e alterações posteriores, consrderando o que constâ do presente
processos administrativos de DISPENSA DE LICITAÇAO N" 005/2023 DL, vem RATIFICAR a Declaração de
Dispensa de Licitaçâo para a CONTRATAÇÀ0 DE SERvIÇos DE l,ocAÇÃo DE SoFTWARE DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICTAL DO SAAER QT]E DISPONIBTLTTE INFORMAÇÔES
DE LICITÀÇÕES, CONVÉNIOS, DECRf,TOS, PORTARIAS LEIS, FROTA DE Vf,iCULOS, GUIÀ DÀ
CTDN)E, NOTÍCIAS, LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FTSCAL), E . SIC E OIII'TDORIA PARÂ
ATENDER A LEI N'I2.527l2OII . LEI DE ACESSO À U\FORÀ{{ÇÂO E LOCAÇÃO^DE SOFT\I'ARE PARA
GERENCIAMENTO DE PESQUISA DE PREÇOS, JUNTO AO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESC,OTO RURAL - SAAER Df, JIJOCA DE JERJCOACOARA, determinando que se proccda à publicação do

devido extÍato.

oca de Jericoacoara/CE, 03 de março de 2023

JOS SANTOS
SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTôNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE

JIJOCA DE JERICOÀCOARA

Rue Nazrré Vasconcelos l7l4 TÉRREO- CEP:62.59&000 - Centro de Jijocâ de Jericoacoâra - CE
CNPJ: 31.294.097/0001-16 Fone: (88) 9 9E4+t742